
     
 
 
 
 
 

 
 
 

Tisková zpráva 
 

Uspěli jsme ve Zlatém erbu 

 

Cílem soutěže Zlatý erb je podpořit modernizaci místní a regionální veřejné správy prostřednictvím rozvoje 
informačních služeb poskytovaných občanům i specifickým skupinám uživatelů s využitím internetu a ostatních 
elektronických médií. Tolik citace z pravidel soutěže, která je organizována dvoustupňově - hodnocení probíhá nejprve v 
krajských kolech a poté v následujícím kole celostátním. Soutěžní kategorie, které hodnotí odborná porota, jsou tři: weby 
obcí, weby měst a elektronické služby. Probíhala i soutěž pro veřejnost, jež hodnotila jednotlivé weby obcí a měst. 

Město Svitavy také přihlásilo do soutěže svůj web a tři elektronické služby a bylo úspěšné. Elektronická služba 
Objednejte se byla vyhodnocena jako druhá nejlepší z přihlášených v kraji. Slavnostního ceremoniálu 15. března v sále 
zastupitelstva Krajského úřadu Pardubického kraje, kde byly předány ceny vítězům krajského kola, se za Svitavy 
zúčastnil starosta města David Šimek a Zuzana Pustinová. 

Další informace o soutěži naleznete na: www.zlatyerb.cz.  

 

Zuzana Pustinová 


